
       
Anschrift

Technische Gebäudeausrüstung Annaberg GmbH
Kleinrückerswalder Str. 4 a , 09456 Annaberg-Buchholz

Tel. : (03733)1898-0 / Fax : (03733)1898-20 

e-mail : hls@tga-annaberg.de
Internet : www.tga-annaberg.de

Ihre Ansprechpartner

Geschäftsführung

Herr Dipl.-Ing. Jörg Meyer Tel. (03733)1898-0 
e-mail : jmeyer@tga-annaberg.de

Angebotsabteilung

Herr Dipl.-Ing. (FH) Clemens Nägler Tel. (03733)1898-15 
e-mail : naegler@tga-annaberg.de

Einkauf

Herr Dipl.-Ing. (FH) Veiko Wenzel Tel. (03733)1998-16 
e-mail : wenzel@tga-annaberg.de

Projektleitung

Herr Frank Martin Tel. (03733)1898-18
e-mail : martin@tga-annaberg.de

Herr Enrico Teucher Tel. (03733)1898-19
e-mail : teucher@tga-annaberg.de

Technisches Büro

Herr Dipl.-Ing. Heiko Förster Tel. (03733)1898-31
e-mail : foerster@tga-annaberg.de 

Kundendienst

Frau Dipl.-Ing. Jeanette Meyer Tel. (03733)1898-10
e-mail : kundendienst@tga-annaberg.de 

Buchhaltung

Frau Sabine Stopje Tel. (03733)1898-11
e-mail : buchhaltung@tga-annaberg.de
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